
Дата Время Мероприятие 

22.09.2019 

(воскресенье) 

 

14.00 

(аэропорт 

Пулково) 

17.00 

Встреча в аэропорту Пулково Терминал-1 

Расселение по семьям 

 

Мастер-класс по лепке пельменей в ресторане "Сули Гули"  

23.09.2019 

(понедельник) 

 

8.15 

8.30 

8.45-9.15 

9.25-10.00 

10.10-12.00 

12.30-13.15 

13.30-14.00 

14.00-19.00 

Встреча в холле школы.  

Приветствие в 214 кабинете. 

Экскурсия по школе 4 группы  

Кофе-пауза в 214 кабинете  

Игры на знакомство  

Урок-интенсив "Знакомство" 

Обед в школе 

Квест по городу 

24.09.2019 

(вторник) 

8.30-9.15 

9.25-10.00 

10.00-12.05 

12.30-13.15 

13.30-14.00 

14.00-15.30 

Урок-интенсив "Семья" 

Кофе-пауза 

Мастер-класс 

Урок музыки 

Обед  

Спортивное мероприятие (игра в лапту) 

25.09.2019 

(среда) 

 

8.30-9.15 

9.20-9.40 

11.00-14.00 

 

до 17.00  

 

Урок-интенсив "Хобби" 

Кофе-пауза 

Русский музей  

Обед в городе 

Свободное время в городе 

26.09.2019 

(четверг) 

8.30-9.15 

9.25-10.10 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

12.05-13.30 

13.30-14.00 

17.00-18.00 

Урок-интенсив "Еда" 

Кофе-пауза 

Урок танцев 

Посещение уроков 

Работа над проектом 

Обед  

Выставка «Россия-моя история» 



27.09.2019 

(пятница) 

8.30-9.15 

9.25-10.00 

10.25-12.05 

12.30-13.15 

13.30-14.00 

19.00-21.00 

Урок-интенсив "Погода" 

Кофе-пауза 

Работа над проектом 

Посещение уроков 

Обед  

Дискотека  

28.09.2019 

(суббота) 

 Посещение Мазапарк. 

29.09.2019 

(воскресенье) 

 День в семье. 

30.09.2019 

(понедельник) 

8.30-9.15 

9.25-10.10 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

12.10-13.30 

13.30-14.00 

Урок-интенсив по русскому языку «Одежда». 

Кофе-пауза. 

Урок музыки.  

Посещение уроков. 

Защита проектов. 

Обед в школе. 

 

01.10.2019 

(вторник) 

11.00 

12.00 

13.00 

Круглый стол 

Обед  

Отъезд (16.00 самолёт) 
 


